בנסיבות אלו, ועל אף היותה שומרת שבת, שלחה המתלוננת בשעה 13:43 מסרון לבנה, אחיו של הנאשם, שתוכנו: "אס.או.אס".
- כן נטען, כי כשבוע עובר למתואר לעיל, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, שבר הנאשם כוס על ראשו ואת הטלפון בביתו.
2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירה של **אימים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ובשתי עבירות של **היזק לרכוש במזיד**, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.
3. במסגרת הסדר הטיעון, הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן וכי ככל שהתסקיר שיתקבל בעניינו יהיה חיובי בפרמטרים שפורטו, כי אז הצדדים יבקשו במשותף להשית על הנאשם מאסר מותנה והתחייבות (כן הוסכם כי המאשימה תעתור גם לצו של"צ, ואילו ההגנה תבקש להימנע מהשתת רכיב זה).

בעניין אחרון זה ייאמר, כי ברי שהאינטרס של המתלוננת איננו חזות הכול והוא לא האינטרס היחיד שצריך לעמוד לנגד עיניו של בית המשפט. ועדיין, אין להקל ראש בעמדתה כאמור, שכן היא היא קורבן העבירה. כידוע, המחוקק בחר לקדם לקידמת הבמה את קורבנות העבירה עת חוקק את חוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001. בנסיבות אלה, בית המשפט לא יפליג רחוק מדי בעמדה פטרנליסטית וישקול בכובד ראש את עמדתה כאמור (ראו והשוו על דרך ההיקש דבריו של כב' השופט א' אינפלד ת"פ (מחוזי באר שבע) 30590-09-11 **מדינת ישראל נ' פתחי אבו עסל**, (17.06.2012)).

בנוסף, שקלתי את העובדה שהנאשם היה עצור במשך תקופה לא מבוטלת מאחורי סורג ובריאח ובמשך פרק זמן ארוך נוסף שהה תחת תנאים מגבילים.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 7,500 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת לתקופה של שנה מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ניתן צו להשמדת המוצג - סכין, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.